COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA 2019/20 - LIGA REGULAR - LIGA GUERRERAS IBERDROLA

EQUIPO: BMC LIBERBANK GIJON

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

BMC LIBERBANK GIJON

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
AIDA PALICIO FERNANDEZ JUGADOR 23 ANOS
CECILIA CACHEDA GONZALEZ JUGADOR 24 ANOS
DEBORA TORREIRA ORTIZ JUGADOR 21 ANOS
ESTEFANIA RUIZ FERNANDEZ JUGADOR 35 ANOS
GIULIANA GAVILAN JUGADOR 23 ANOS
LAURA RIVAS MIERES JUGADOR 19 ANOS

LETICIA COBO RUIZ JUGADOR 27 ANOS



LORENA AIDE TELLEZ DELGADO JUGADOR

MARIA GONZALEZ MARTINEZ JUGADOR

MARIZZA ALEJANDRA FARIA SERVIN JUGADOR

MARTA MENDEZ GARCIA JUGADOR

NATALIA MONTILLA BLAZQUEZ JUGADOR

NEREA NIETO RODRIGUEZ JUGADOR

RAQUEL ALVAREZ LAFUENTE JUGADOR

RAQUEL CANO DOMINGUEZ JUGADOR

ELISA COLLADO LARA INVITADO

LUCIA ALONSO FERNANDEZ INVITADO

NEREA CALBON GUTIERREZ INVITADO
TECNICOS

DIEGO LAFUENTE GARCIA ENTRENADOR

LUIS AVELINO ALVAREZ GARCIA AYTE ENTRENADOR

CARLOS LAFUENTE GARCIA OFICIAL

JORGE MARTINEZ MARTINEZ OFICIAL

MIHAELA NICOLETA NEDELCU MUNTEANU OFICIAL

SOCORRO MARTINEZ RIOS MEDICO

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

m I

22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

22 ANOS

19 ANOS

36 ANOS

24 ANOS

23 ANOS

23 ANOS

34 ANOS

35 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

15 ANOS

50 ANOS

58 ANOS

55 ANOS

42 ANOS

38 ANOS

45 ANOS






